

## NABÍDKOVÁ CENA

„Karlovy Vary, ulice Stará Kysibelská, Blahoslavova – okružní křižovatka“

---

<b>Celková nabídková cena bez DPH</b>	<b>5 679 190,61 Kč</b>
DPH 21 %	1 192 630,03 Kč
<b>Celková nabídková cena včetně DPH</b>	<b>6 871 820,64 Kč</b>

V Karlových Varech, dne 29.4.2016



Ing. Josef Král  
ředitel závodu Karlovy Vary  
EUROVIA CS, a.s.  
*na základě plné moci*



## Soupis objektů s DPH

**Stavba: 16-134-2-000 - KARLOVY VARY, OK STARÁ KYSIBELSKÁ -  
AKTUALIZACE PDPS  
Varianta: ZŘ - Základní řešení**

Objekt	Popis	Odbytová cena [CZK]		5 679 190,61
		OC + DPH [CZK]		6 871 820,65
		OC	DPH	OC + DPH
001	Vedlejší a ostatní náklady	56 856,00	11 939,76	68 795,76
101	OK v ul.Stará Kysibelská	3 388 850,08	711 658,52	4 100 508,60
102	Rekonstrukce ulice Stará Kysibelská	1 489 762,58	312 850,14	1 802 612,72
301	Odvodnění komunikace	423 907,80	89 020,64	512 928,44
311	Přeložka vodovodu	74 044,65	15 549,38	89 594,03
801	Vegetační úpravy	74 687,93	15 684,47	90 372,40
901	DIO	171 081,57	35 927,13	207 008,70

  
**Ing. Josef Král**  
ředitel závodu Karlovy Vary  
EUROVIA CS, a.s.



EUROVIA CS, a.s.  
odštěpný závod oblast Čechy západ  
závod Karlovy Vary  
Sedlecká 72, 360 02 Karlovy Vary

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** 16-134-2-000 KARLOVY VARY, OK STARÁ KYSIBELSKÁ - AKTUALIZACE PDPS

**Objekt:** 001 Vedlejší a ostatní náklady

**Rozpočet:** 001 Vedlejší a ostatní náklady

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:** EUROVIA CS, a. s.

**Základní cena:**

56 856,00 CZK

**Cena celková:**

56 856,00 CZK

**DPH:**

11 939,76 CZK

**Cena s daní:**

68 795,76 CZK

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:**

1,00

**Náklad na měrnou jednotku:**

56 856,00 CZK

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16-134-2-000 KARLOVY VARY, OK STARÁ KYSIBELSKÁ - AKTUALIZACE PDPS  
Objekt: 001 Vedlejší a ostatní náklady  
Rozpočet: 001 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Všeobecné konstrukce a práce						
1 02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KČ	1,000	4 000,00	4 000,00
2 02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Vytýčení stavby a stávajících inženýrských sítí	KČ	1,000	20 400,00	20 400,00
3 02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Dokumentace skutečného provedení stavby	KČ	1,000	16 000,00	16 000,00
4 02945		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	KČ	1,000	7 000,00	7 000,00
5 02990		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KČ	1,000	4 456,00	4 456,00
6 03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00
Všeobecné konstrukce a práce						56 856,00

Celkem:

56 856,00



## SOUPIS PRACÍ

Stavba: 16-134-2-000 KARLOVY VARY, OK STARÁ KYSIBELSKÁ - AKTUALIZACE PDPS

Objekt: 101 OK v ul.Stará Kysibelská

Rozpočet: 101 OK v ul.Stará Kysibelská

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Základní cena:

3 388 850,08 CZK

Cena celková:

3 388 850,08 CZK

DPH:

711 658,52 CZK

Cena s daní:

4 100 508,60 CZK

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

1,00

Náklad na měrnou jednotku:

3 388 850,08 CZK

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

# POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16-134-2-000 KARLOVY VARY, OK STARÁ KYSIBELSKÁ - AKTUALIZACE PDPS  
 Objekt: 101 OK v ul.Stará Kysibelská  
 Rozpočet: 101 OK v ul.Stará Kysibelská

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>.1</b>						
22 21263	Základy	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM	M	355,000	159,68	56 686,40
23 21452		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO neříděného	m3	790,600	282,11	223 036,17
24 27211a		ZÁKLADY Z DÍLCŮ BETONOVÝCH dodání a osazení betonového separátoru ochrana stromu	KUS	1,000	8 455,68	8 455,68
<b>.1</b>	<b>Základy</b>					<b>288 178,25</b>
<b>.2</b>						
25 31811a	Svislé konstrukce	ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ BETON - PALISÁDY dodání a osazení palisád v 1.5m	m3	1,590	9 243,67	14 697,44
<b>.2</b>	<b>Svislé konstrukce</b>					<b>14 697,44</b>
<b>.3</b>						
26 451314	Vodorovné konstrukce	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 beton C20/25 - X0	m3	27,020	1 766,15	47 721,37
27 451366		VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SITÍ	t	2,162	15 931,35	34 443,58
<b>.3</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>					<b>82 164,95</b>
<b>.4</b>						
28 56314	Komunikace	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECH ZPEV KAMENIVA TL DO 200MM MZK tl. 170 mm	M2	1 224,600	111,23	136 212,26
29 56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	m3	502,075	482,72	242 361,64
30 572121		INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 PI 0,80 kg/m2	M2	1 224,600	14,50	17 756,70
31 572214		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 PSE 0.25 kg/m2 C60 BP3	M2	2 540,400	9,29	23 600,32
32 574B34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11+ PMB 25/55-60	M2	1 315,800	159,21	209 488,52



3.6.1.8

## POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 16-134-2-000 KARLOVY VARY, OK STARÁ KYSIBELSKÁ - AKTUALIZACE PDPS  
Objekt: 101 OK v ul.Stará Kysibelská  
Rozpočet: 101 OK v ul.Stará Kysibelská

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
33 574D56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	1 224,600	230,16	281 853,94
		ACL 16 + PMB 25/55-60				
34 574F46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	1 224,600	189,66	232 257,64
		ACP 16 + PMB 50/70				
35 58212		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC kamenná kostka 16/16, do kladecí vrstvy z cement. potěru, vč. spárování	M2	135,100	896,65	121 137,42
36 58221		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA kostka kamenná 10/10	M2	42,700	753,75	32 185,13
37 582611		KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	672,300	255,01	171 443,22
38 582612		KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	101,100	292,56	29 577,82
39 58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	35,400	426,10	15 083,94
40 58261B		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	9,500	455,36	4 325,92
.4	Komunikace					1 517 284,47
.5	Přidružená stavební výroba					
41 76796	VRATA A VRÁTKA	dodání a osazení vráttek včetně sloupků, kotvení a povrchové úpravy	M2	3,000	4 294,90	12 884,70
.5	Přidružená stavební výroba					12 884,70
.6	Potrubí					
42 895122		DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠK 80	KUS	1,000	6 584,32	6 584,32
43 89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	3,000	1 933,84	5 801,52
44 89922		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	9,000	1 934,17	17 407,53
45 89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	9,000	1 201,67	10 815,03
46 89943		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 150MM	KUS	1,000	987,23	987,23
.6	Potrubí					41 595,63

004

3.6.1.8

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16-134-2-000 KARLOVY VARY, OK STARÁ KYSIBELSKÁ - AKTUALIZACE PDPS  
 Objekt: 101 OK v ul. Stará Kysibelská  
 Rozpočet: 101 OK v ul. Stará Kysibelská

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>.7</b>							
		Ostatní konstrukce a práce					
47	914131		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	19,000	398,40	7 569,60
48	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	7,000	147,25	1 030,75
49	914921		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DOD A MONTÁŽ	KUS	15,000	957,15	14 357,25
50	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ	KUS	7,000	65,45	458,15
51	915211		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	140,250	212,70	29 831,18
52	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	434,500	156,33	67 925,39
53	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM beton. obrubník 250/80	M	40,000	174,77	6 990,80
54	917224.01		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM beton. obrubník 300/150	M	14,000	235,56	3 297,84
55	917424		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	56,000	1 124,22	62 956,32
56	917424a		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM - zkosený	M	92,000	1 212,53	111 552,76
57	917425		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM	M	38,000	1 227,65	46 650,70
58	917426		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM	M	277,500	1 265,92	351 292,80
59	919111		ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	190,060	35,23	6 695,81
60	931325		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2	M	190,060	57,11	10 854,33
61	96615.01		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU včetně odvozu a uložení na skládku s poplatkem za uložení	m3	0,225	2 517,03	566,33
62	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH	KUS	1,000	2 045,19	2 045,19
<b>.7</b>		Ostatní konstrukce a práce					<b>724 075,20</b>

<b>O1</b>							
		Zemní práce					
1	112214		ODSTRANĚNÍ PÁŘEZŮ D DO 0,5M, ODVOZ DO 5KM	KUS	14,000	327,23	4 581,22
2	112224		ODSTRANĚNÍ PÁŘEZŮ D DO 0,9M, ODVOZ DO 5KM	KUS	1,000	777,17	777,17



3.6.1.8

# POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16-134-2-000 KARLOVY VARY, OK STARÁ KYSIBELSKÁ - AKTUALIZACE PDPS

Objekt: 101 OK v ul.Stará Kysibelská

Rozpočet: 101 OK v ul.Stará Kysibelská

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3	11313.01		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM vč.odvozu a uložení na skládku s poplatkem za uložení	m3	268,410	443,72	119 098,89
4	11318.01		ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC vč.odvozu a uložení na skládku	m3	5,280	461,05	2 434,34
5	11335.01		ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z BETONU vč.odvozu a uložení na skládku s poplatkem za uložení	m3	22,050	1 056,57	23 297,37
6	11351		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ vč.odvozu a uložení na skládku	M	160,500	25,77	4 136,09
7	11354		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ vč.odvozu a uložení na skládku	M	271,000	60,55	16 409,05
8	11372		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH vč.odvozu k recyklaci	m3	193,035	302,57	58 406,60
9	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY s ponecháním na místě pro ohumusování nové zeleně obj.101 a obj.102	m3	112,590	23,95	2 696,53
10	12110.01		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY včetně odvozu a uložení na mezideponii	m3	15,500	105,99	1 642,85
11	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TRÍ I s použitím v trase do násypu a dosypávek,případně na deponii POZNÁMKA:kolem stromů odkop ručně,v případě odkrytí kořenů je nutné kořeny zakrýt emulzním substrátem !	m3	1 314,600	88,53	116 381,54
12	12373.01		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TRÍ. I včetně odvozu a uložení na skládku s poplatkem za uložení	m3	612,600	241,71	148 071,55
13	12573c		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TRÍ I vč.odvozu a uložení na skládku s poplatkem za uložení likvidace deponie	m3	584,500	193,82	113 287,79
14	13273		HLOUB RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TRÍ I s použitím v trase do násypu	m3	124,250	136,09	16 909,18
15	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUT	m3	769,600	32,62	25 104,35
16	17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT	m3	56,700	122,43	6 941,78
17	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TRÍ I	M2	1 624,000	7,44	12 082,56
18	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	647,400	26,03	16 851,82



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16-134-2-000 KARLOVY VARY, OK STARÁ KYSIBELSKÁ - AKTUALIZACE PDPS  
Objekt: 101 OK v ul.Stará Kysibelská  
Rozpočet: 101 OK v ul.Stará Kysibelská

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19 18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	647,400	22,91	14 831,93
20 18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	647,400	2,54	1 644,40
21 18351		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ	M2	647,400	3,68	2 382,43
O1	Zemní práce					707 969,44

Celkem:

3 388 850,08

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** 16-134-2-000 KARLOVY VARY, OK STARÁ KYSIBELSKÁ - AKTUALIZACE PDPS

**Objekt:** 102 Rekonstrukce ulice Stará Kysibelská

**Rozpočet:** 102 Rekonstrukce ulice Stará Kysibelská

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:** EUROVIA CS, a. s.

**Základní cena:**

1 489 762,58 CZK

**Cena celková:**

1 489 762,58 CZK

**DPH:**

312 850,14 CZK

**Cena s daní:**

1 802 612,72 CZK

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:**

1,00

**Náklad na měrnou jednotku:**

1 489 762,58 CZK

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

# POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16-134-2-000 KARLOVY VARY, OK STARÁ KYSIBELSKÁ - AKTUALIZACE PDPS  
 Objekt: 102 Rekonstrukce ulice Stará Kysibelská  
 Rozpočet: 102 Rekonstrukce ulice Stará Kysibelská

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>.1</b>						
17 21263	Základy	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM	M	100,000	159,68	15 968,00
18 21452		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO netříděného	m3	325,600	282,11	91 855,02
19 27211a		ZÁKLADY Z DÍLCŮ BETONOVÝCH dodání a osazení betonového separátoru, ochrana stromů	KUS	7,000	8 455,68	59 189,76
<b>.1</b>	<b>Základy</b>					<b>167 012,78</b>
<b>.2</b>						
20 31811a	Svislé konstrukce	ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ BETON - PALISÁDY dodání a osazení palisád v 1,5m	m3	7,800	9 243,67	72 100,63
<b>.2</b>	<b>Svislé konstrukce</b>					<b>72 100,63</b>
<b>.3</b>						
21 451314	Vodorovné konstrukce	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 beton C20/25 - X0	m3	1,500	1 766,15	2 649,23
22 451366		VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTÍ	t	0,120	15 931,35	1 911,76
<b>.3</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>					<b>4 560,99</b>
<b>.4</b>						
23 56314	Komunikace	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECH ZPEV KAMENIVA TL DO 200MM MZK tl. 170 mm	M2	716,100	111,23	79 651,80
24 56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠD 0/32 Ge	m3	261,575	482,72	126 267,48
25 572121		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 PI 0,80 kg/m2	M2	716,100	14,50	10 383,45
26 572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 PSE 0.25kg/m2 C60 BP3	M2	1 452,200	9,29	13 490,94



## POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 16-134-2-000 KARLOVY VARY, OK STARÁ KYSIBELSKÁ - AKTUALIZACE PDPS  
Objekt: 102 Rekonstrukce ulice Stará Kysibelská  
Rozpočet: 102 Rekonstrukce ulice Stará Kysibelská

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
27	574B34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	736,100	159,21	117 194,48
28	574D56		ACO 11+ PMB 25/55-60 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	716,100	230,16	164 817,58
29	574F46		ACL 16+ PMB 25/55-60 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	716,100	189,66	135 815,53
30	58212		ACP 16+ PMB 50/70 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC kamenná kostka 16/16, do kladecí vrstvy z cement. potěru, vč. spárování	M2	7,500	896,65	6 724,88
31	58221		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA kamenná kostka 10/10	M2	15,700	753,75	11 833,88
32	582611		KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	20,400	255,01	5 202,20
33	582612		KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	49,000	292,56	14 335,44
34	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	7,400	426,10	3 153,14
35	58261B		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	2,600	455,36	1 183,94
.4	Komunikace						690 054,74
.5	Potrubí						
36	87434a		POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 200MM vč.nutných zemních prací,podklad.vrstev,obsypu,zásypu	M	1,500	823,89	1 235,84
37	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ	KUS	1,000	4 882,06	4 882,06
38	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	1,000	1 933,84	1 933,84
39	89923a		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ zvýšení cca o 0.4m	KUS	5,000	1 498,39	7 491,95
.5	Potrubí						15 543,69
.6	Ostatní konstrukce a práce						

3.6.1.8

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16-134-2-000 KARLOVY VARY, OK STARÁ KYSELBSKÁ - AKTUALIZACE PDPS  
 Objekt: 102 Rekonstrukce ulice Stará Kysibelská  
 Rozpočet: 102 Rekonstrukce ulice Stará Kysibelská

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
40	914131		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	3,000	398,40	1 195,20
41	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	1,000	147,25	147,25
42	914921		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DOD A MONTÁŽ	KUS	2,000	957,15	1 914,30
43	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ	KUS	1,000	65,45	65,45
44	915211		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	78,000	212,70	16 590,60
45	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	50,000	156,33	7 816,50
46	917424		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	22,500	1 124,22	25 294,95
47	917424a		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM - zkosený	M	11,500	1 212,53	13 944,10
48	917426		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM	M	201,000	1 265,92	254 449,92
49	919111		ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	117,700	35,23	4 146,57
50	931325		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2	M	117,700	57,11	6 721,85
51	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH	KUS	1,000	2 045,19	2 045,19
.6			Ostatní konstrukce a práce				334 331,88

- OI			Zemní práce				
1	112214		ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M, ODVOZ DO 5KM	KUS	4,000	327,23	1 308,92
2	112224		ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M, ODVOZ DO 5KM	KUS	4,000	777,17	3 108,68
3	11313.01		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM vč.odvozu na skládku s poplatkem za uložení	m3	130,000	443,72	57 683,60
4	11335.01		ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z BETONU vč.odvozu a uložení na skládku s poplatkem za uložení	m3	14,535	1 056,57	15 357,24
5	11372		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH vč.odvozu k recyklaci	m3	97,800	344,34	33 676,45
6	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I s použitím v trase do násypů a dosypávek POZNÁMKA:kolem stromů odkop ručně,v případě odkrytí kořenů je nutné kofeny zakrýt emulzním substrátem	m3	261,000	88,53	23 106,33

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16-134-2-000 KARLOVY VARY, OK STARÁ KYSIBELSKÁ - AKTUALIZACE PDPS

Objekt: 102 Rekonstrukce ulice Stará Kysibelská

Rozpočet: 102 Rekonstrukce ulice Stará Kysibelská

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	12573a		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I - ornice včetně nákupu a dovozu	m3	43,315	531,75	23 032,75
8	12573b		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I - zemina z deponie obj.101	m3	28,100	69,95	1 965,60
9	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I s použitím v trase do násypu a dosypávek	m3	25,000	136,09	3 402,25
10	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUT	m3	258,400	32,62	8 429,01
11	17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT	m3	55,700	122,43	6 819,35
12	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ I	M2	892,400	7,44	6 639,46
13	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	392,100	26,03	10 206,36
14	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	392,100	22,91	8 983,01
15	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	392,100	2,54	995,93
16	18351		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ	M2	392,100	3,68	1 442,93
O1		Zemní práce					206 157,87

**Celkem:**

**1 489 762,58**

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** 16-134-2-000 KARLOVY VARY, OK STARÁ KYSIBELSKÁ - AKTUALIZACE PDPS

**Objekt:** 301 Odvodnění komunikace

**Rozpočet:** 301 Odvodnění komunikace

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:** EUROVIA CS, a. s.

**Základní cena:**

423 907,80 CZK

**Cena celková:**

423 907,80 CZK

**DPH:**

89 020,64 CZK

**Cena s daní:**

512 928,44 CZK

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:**

1,00

**Náklad na měrnou jednotku:**

423 907,80 CZK

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**





3.6.1.8

## POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 16-134-2-000 KARLOVY VARY, OK STARÁ KYSIBELSKÁ - AKTUALIZACE PDPS  
Objekt: 301 Odvodnění komunikace  
Rozpočet: 301 Odvodnění komunikace

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>.1 Vodorovné konstrukce</b>						
4 451312		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C12/15 (B15)	m3	0,500	1 902,75	951,38
5 45157		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	m3	13,200	515,63	6 806,32
.1		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>7 757,70</b>
<b>.2 Potrubí</b>						
6 87433		POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 150MM PP DN150	M	69,400	155,43	10 786,84
7 87434		POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 200MM PP DN200	M	40,500	269,04	10 896,12
8 87446		POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 400MM PP DN400	M	19,000	1 188,85	22 588,15
9 894146		ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM	KUS	1,000	13 506,95	13 506,95
10 89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ	KUS	9,000	4 882,06	43 938,54
11 897541		VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 100MM	KUS	2,000	5 726,54	11 453,08
12 89943		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 150MM	KUS	5,000	987,23	4 936,15
13 89946		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 400MM	KUS	1,000	2 192,55	2 192,55
14 899632		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM	M	69,400	48,09	3 337,45
15 899642		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM	M	40,500	68,85	2 788,43
16 899662		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM	M	19,000	180,25	3 424,75
17 89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ	M	128,900	49,08	6 326,41
.2		<b>Potrubí</b>				<b>136 175,42</b>
<b>.3 Ostatní konstrukce a práce</b>						
18 93541		ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBET SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 100MM VČET MŘÍ	M	9,000	1 881,58	16 934,22
.3		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>16 934,22</b>

Zemní práce

01 074



3.6.1.8

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16-134-2-000 KARLOVY VARY, OK STARÁ KYSIBELSKÁ - AKTUALIZACE PDPS  
Objekt: 301 Odvodnění komunikace  
Rozpočet: 301 Odvodnění komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	13273a		HLOUB RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR I vč.odvozu na skládku s poplatkem za uložení	m3	332,697	474,98	158 024,42
2	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	m3	268,164	322,15	86 389,03
3	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ štěrkopískový obsyp fr.8-16	m3	34,460	540,54	18 627,01
O1		Zemní práce					263 040,46

Celkem:

423 907,80

075

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** 16-134-2-000 KARLOVY VARY, OK STARÁ KYSIBELSKÁ - AKTUALIZACE PDPS

**Objekt:** 311 Přeložka vodovodu

**Rozpočet:** 311 Přeložka vodovodu

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:** EUROVIA CS, a. s.

**Základní cena:**

74 044,65 CZK

**Cena celková:**

74 044,65 CZK

**DPH:**

15 549,38 CZK

**Cena s daní:**

89 594,03 CZK

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:**

1,00

**Náklad na měrnou jednotku:**

74 044,65 CZK

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16-134-2-000 KARLOVY VARY, OK STARÁ KYSIBELSKÁ - AKTUALIZACE PDPS  
 Objekt: 311 Přeložka vodovodu  
 Rozpočet: 311 Přeložka vodovodu

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
.1	5 45157	Vodorovné konstrukce	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	m3	4,680	515,63	2 413,15
.1		Vodorovné konstrukce					2 413,15
.2	6 87127	Potrubí	POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK HRDL DN DO 100MM PE DN100	M	52,000	210,92	10 967,84
7 899308			DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ	M	52,000	12,27	638,04
8 89942			VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 100MM	KUS	2,000	921,81	1 843,62
9 899621			TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 100MM	M	52,000	57,80	3 005,60
10 89972			PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVOD POTRUBÍ DN DO 100MM	M	52,000	44,07	2 291,64
11 89980			TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ	M	52,000	49,08	2 552,16
12 899901			PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK	KUS	1,000	3 681,35	3 681,35
.2		Potrubí					24 980,25
.3	13 96912	Ostatní konstrukce a práce	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM VODOVODNÍCH	M	52,000	176,09	9 156,68
.3		Ostatní konstrukce a práce					9 156,68
O1	1 13273	Zemní práce	HLOUB RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR I s ponecháním na místě pro zásyp POZOR:ztížení vykopávky u stáv.inž.sítí	m3	44,400	200,69	8 910,64
2 13273a			HLOUB RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR I vč.odvozu na skládku s poplatkem za uložení POZOR:ztížení vykopávky u stáv.inž.sítí	m3	28,100	474,98	13 346,94
3 17411			ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT	m3	44,420	58,27	2 588,35
4 17581			OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ pískový obsyp	m3	23,400	540,54	12 648,64



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16-134-2-000 KARLOVY VARY, OK STARÁ KYSIBELSKÁ - AKTUALIZACE PDPS

Objekt: 311 Přeložka vodovodu

Rozpočet: 311 Přeložka vodovodu

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
01		Zemní práce				37 494,57

Celkem: 74 044,65

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** 16-134-2-000 KARLOVY VARY, OK STARÁ KYSIBELSKÁ - AKTUALIZACE PDPS

**Objekt:** 801 Vegetační úpravy

**Rozpočet:** 801 Vegetační úpravy

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:** EUROVIA CS, a. s.

**Základní cena:**

74 687,93 CZK

**Cena celková:**

74 687,93 CZK

**DPH:**

15 684,47 CZK

**Cena s daní:**

90 372,40 CZK

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:**

1,00

**Náklad na měrnou jednotku:**

74 687,93 CZK

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Objekt:  
Rozpočet:

16-134-2-000 KARLOVY VARY, OK STARÁ KYSIBELSKÁ - AKTUALIZACE PDPS  
801 Vegetační úpravy  
801 Vegetační úpravy

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Zemní práce						
1 11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN vč.spálení nebo jiné likvidace	M2	29,000	28,63	830,27
2 112214		ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M, ODVOZ DO 5KM	KUS	13,000	327,23	4 253,99
3 112224		ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M, ODVOZ DO 5KM	KUS	15,000	777,17	11 657,55
4 18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	200,000	44,99	8 998,00
5 18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	200,000	22,91	4 582,00
6 18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	200,000	2,54	508,00
7 18351		CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ	M2	200,000	3,68	736,00
8 18461		MULČOVÁNÍ vč.dodání mulče v tl.10cm	M2	200,000	85,90	17 180,00
9 18471		OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH	M2	95,000	28,63	2 719,85
10 18472		OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH	KUS	2,000	46,63	93,26
11 184A2a		VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S BALEM VČET VÝKOPU JAMKY vč. půdního kondicionéru 100-500g/1strom vč.4-10 tablet/1 keř zásob.hnojiva	KUS	95,000	154,62	14 688,90
12 184B15a		VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 16CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M vč.půdního kondicionéru 100 - 500g/1strom vč.4-10 tablet/1strom zásob níhlo hnojiva vč.3ks kůlů/1strom s impregnač.nátěrem, dodání,vyvazování,kotvení a jutového obalu ~	KUS	2,000	3 672,35	7 344,70
13 18600		ZALÉVÁNÍ VODOU 4 x během vegetač.období po výsadbě	m3	2,060	531,75	1 095,41
Zemní práce						
						74 687,93

Celkem:

74 687,93

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: 16-134-2-000 KARLOVY VARY, OK STARÁ KYSIBELSKÁ - AKTUALIZACE PDPS

Objekt: 901 DIO

Rozpočet: 901 DIO

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Základní cena:

171 081,57 CZK

Cena celková:

171 081,57 CZK

DPH:

35 927,13 CZK

Cena s daní:

207 008,70 CZK

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

1,00

Náklad na měrnou jednotku:

171 081,57 CZK

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16-134-2-000 KARLOVY VARY, OK STARÁ KYSIBELSKÁ - AKTUALIZACE PDPS  
Objekt: 901 DIO  
Rozpočet: 901 DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
.1	2 58300	Komunikace	KRYT ZE SILNIČ DÍLCŮ (PANELŮ) pronájem	m3	37,650	1 717,51	64 664,25
.1		Komunikace					64 664,25
.2	3 914134	Ostatní konstrukce a práce	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 2 - DOD, MONT, DEMONT pronájem	KUS	30,000	916,25	27 487,50
4	914434		DOPRAV ZNAČKY 100x150CM OCEL FÓLIE TR 2 - DOD, MONT, DEMONT pronájem	KUS	5,000	3 206,86	16 034,30
5	914954		SLOUP A STOJKY DZ Z JÁKL PROF S PŘENOS PODST DOD,MONT,DEMON pronájem	KUS	32,000	687,18	21 989,76
6	916124		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ vč.napájecího zdroje (i rezervního) pronájem	KUS	3,000	2 519,68	7 559,04
7	916324		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍ TR 2 - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ vč.sloupků s podstavci pronájem	KUS	3,000	2 748,74	8 246,22
.2		Ostatní konstrukce a práce					81 316,82
O1	1 11316	Zemní práce	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) vč.odvozu	m3	37,650	666,68	25 100,50
O1		Zemní práce					25 100,50

Celkem:

171 081,57